
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 

55 
30 
36 
16 
57 
35 
13 
370 
77 
19 
70 

88 

Nome 

Passarino 
Felipe Gonçalves 
Kaka Fumaca 
Prim The Doctor 
William Maik 
Wilson Chefinho 
Luciano Luti 
Michael Tanga 
Marcos Kawasaki 
Berlin Weber 
Fernando Amorim 

Eduardo Burr 

Equipe 

Equipe Chaco Vivo Racing 
Texx PSBK 
Centermoto Racing 
Rp Racing 
Motorbike 
Motorbike 
Moto3 Racing Team 
Texx Psbk 
Prt Racing Team 
Rp Racing 
Prt Racing Team 

Prt Racing Team 

Melhor Tempo 

1:04.127 
1:04.177 
1:05.202 
1:08.011 
1:09.609 
1:09.111 
1:09.175 
1:08.915 
1:12.251 
1:12.369 
1:11.532 

na volta. 

11 
2 
5 
7 
2 
6 
9 
8 
9 
2 
3 

0 

Diff 

0.764 
11.939 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 

11 Voltas 

Espaço 

0.764 
11.175 
1 Volta 
14.700 
0.494 
1.336 
0.158 
1 Volta 
2 Voltas 
3:23.008 

7 Voltas 

Voltas 

11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
7 
7 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.764 

velocidade Media  

167,212 

Tempo Melhor volta 

1:04.127 

Melhor Veloc. 

171,672 

Melhor Volta por.. 

55 - Passarino 

 

Impresso: 27/08/2023 11:09:40 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

4ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

   Gp600 

dom - Gp600 2ª Corrida 

Corrida (16 Voltas) iniciado em 10:50:10 

Autodromo Cascavel Zilmar Beux 3,058 Km 

27/08/2023 10:35 


