









4ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

## Classificado por voltas

·	
Gp600	Autodromo Cascavel Zilmar Beux 3,058 Km
dom - Gp600 2ª Corrida	27/08/2023 10:35
Corrida (16 Voltas) iniciado em 10:50:10	

Pos	No.	Nome	Equipe	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço	Voltas
1	55	Passarino	Equipe Chaco Vivo Racing	1:04.127	11			11
2	30	Felipe Gonçalves	Texx PSBK	1:04.177	2	0.764	0.764	11
3	36	Kaka Fumaca	Centermoto Racing	1:05.202	5	11.939	11.175	11
4	16	<b>Prim The Doctor</b>	Rp Racing	1:08.011	7	1 Volta	1 Volta	10
5	57	William Maik	Motorbike	1:09.609	2	1 Volta	14.700	10
6	35	Wilson Chefinho	Motorbike	1:09.111	6	1 Volta	0.494	10
7	13	Luciano Luti	Moto3 Racing Team	1:09.175	9	1 Volta	1.336	10
8	370	Michael Tanga	Texx Psbk	1:08.915	8	1 Volta	0.158	10
9	77	Marcos Kawasaki	Prt Racing Team	1:12.251	9	2 Voltas	1 Volta	9
10	19	Berlin Weber	Rp Racing	1:12.369	2	4 Voltas	2 Voltas	7
11	70	Fernando Amorim	Prt Racing Team	1:11.532	3	4 Voltas	3:23.008	7
Não	classific	cado (50% = 6 Voltas)						
	88	Eduardo Burr	Prt Racing Team		0	11 Voltas	7 Voltas	

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
0.764	167,212	1:04.127	171,672	55 - Passarino

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA

Orbits









